



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/06/2023 a 30/06/2023

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2023/000048

Data: 16/06/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 4304 - NOTA FISCAL - 2023NE000042 - EMPENHO - 000336-18.2023.6.12. - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000616 - AGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 LITROS (CONS. IMEDIATO)	07999999	UN	115610107	297	R\$ 11,98	R\$ 3.558,06
Total do Documento:						R\$ 3.558,06

Entrada: 2023/000049

Data: 02/06/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 125 - NOTA FISCAL - 2023NE000397 - EMPENHO - 0003737-25.2023.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002909 - PECAS ESPECIFICAS PARA EMPILHADEIRAS ELETRICAS, TRANSPALETES E PLATAFORMA ELEVETORIA	.	UN	115610125	1	R\$ 2.550,00	R\$ 2.550,00
Total do Documento:						R\$ 2.550,00

Entrada: 2023/000050

Data: 07/06/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 69 - NOTA FISCAL - 2023NE000408 - EMPENHO - 0003946-91.2023 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002918 - TIRA DE LIXA MICRO CUT - UAO CAIXA COM 5 UNID REFIL TDV	.	CX	115610110	3	R\$ 79,00	R\$ 237,00
200002919 - OLEO LUBRIFICANTE ODONTOLOGICO FRASCO COM 250ML	.	LT	115610110	1	R\$ 110,00	R\$ 110,00
200002917 - BICARBONATO DE SODIO UAO PROPHYLAXIS 250G	.	UN	115610110	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
200002859 - CIMENTO DE HIDROXIDO DE CALCIO FOTOPOLIMERIZAVEL E RADIOPACO SERINGA COM 2G	.	CX	115610110	1	R\$ 40,59	R\$ 40,59
200002860 - CIMENTO DE IONOMERO DE VIDRO P RESTAURACAO AUTOPOLIMERIZAVEL KIT COM 1 FRASCO DE PO 10G 1 FRASCO LIQUIDO COM 8G 1 DOSASODOR DE PO E 1 BLOCO DE ESPATULACAO	.	KT	115610110	1	R\$ 75,57	R\$ 75,57
200002913 - DESSENSIBILIZANTE: GEL DE NITRATO DE POTÁSSIO A 3% COM 0,25% DE FLUOR EMBALAGEM COM 4 SERINGAS DE 1,2ML CADA	.	CX	115610110	2	R\$ 104,00	R\$ 208,00
Total do Documento:						R\$ 771,16



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/06/2023 a 30/06/2023

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2023/000051

Data: 05/06/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 7888 - NOTA FISCAL - 2023NE000408 - EMPENHO - 0003903-57.2023 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002855 - AGUA DESTILADA NAO ESTERIL GALAO DE 5 LITROS	.	GL	115610110	10	R\$ 14,49	R\$ 144,90
200001885 - MATERIAL ODONTOLOGICO RESTAURADOR PROVISÓRIO	.	UN	115610110	1	R\$ 52,19	R\$ 52,19
200002868 - HIPOCLORITO DE SODIO A 1% SOLUCAO DE MILTON 1 LITRO	.	FR	115610110	1	R\$ 11,91	R\$ 11,91
200002869 - LIQUIDO DE DAKIN FRASCO COM 1000ML	.	FR	115610110	1	R\$ 11,91	R\$ 11,91
200002921 - AVENTAL MANGA LONGA PARA EVITAR CONTAMINAÇÃO DA PELO E ROUPA DO DENTISTA	.	UN	115610110	15	R\$ 40,60	R\$ 609,00
200002905 - TIRAS DE POLIESTER CAIXA COM 100 UNIDADES	.	CX	115610110	1	R\$ 15,29	R\$ 15,29
200002865 - FIXADOR FRASCO COM 475ML	.	FR	115610110	3	R\$ 17,82	R\$ 53,46
200002866 - REVELADOR FRASCO COM 475ML	.	FR	115610110	3	R\$ 17,82	R\$ 53,46
200001215 - PEDRA POMES PO EXTRAFINO, 100G (103)	.	FR	115610110	1	R\$ 6,43	R\$ 6,43
200002920 - PASTA PROFILATICA UAO ODAHCAM TUTTI FRUTTI BISNAGA 50 GRAMAS	.	BIS	115610110	2	R\$ 42,66	R\$ 85,32
Total do Documento:						R\$ 1.043,87

Entrada: 2023/000052

Data: 02/06/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 48 - NOTA FISCAL - 2023NE000413 - EMPENHO - 0003766-752023 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002916 - INDICADOR BIOLOGICO PARA MONITORAR OS CICLOS DE ESTERILIZAÇÃO A VAPOR CAIXA COM 10 UNIDADES	.	CX	115610110	20	R\$ 43,00	R\$ 860,00
Total do Documento:						R\$ 860,00

Entrada: 2023/000053

Data: 02/06/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 67 - NOTA FISCAL - 2023NE000412 - EMPENHO - 0003857-68.2023 - PROCESSO DE ENTRADA



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/06/2023 a 30/06/2023

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002899 - INDICADOR QUIMICO CLASSE 5 PARA ESTERILIZACAO A VAPOR - CAIXA COM 250 UNIDADES	.	CX	115610110	4	R\$ 22,25	R\$ 89,00
Total do Documento:						R\$ 89,00

Entrada: 2023/000054 Data: 19/06/2023 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 48.553 - NOTA FISCAL - 2023NE000353 - EMPENHO - 0002338-58.2023.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000867 - GAS DE COZINHA GLP - BOTIJÃO COM 13 KG (IMEDIATO)	04	UN	115610104	10	R\$ 115,00	R\$ 1.150,00
Total do Documento:						R\$ 1.150,00

Entrada: 2023/000055 Data: 16/06/2023 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 1674285 - NOTA FISCAL - 2023NE000226 - EMPENHO - 2023NE000139 - EMPENHO - 0001894-93.2021.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002638 - DIESEL S10	.	LI	115610101	598	R\$ 5,84	R\$ 3.497,74
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	2.502	R\$ 5,41	R\$ 13.553,80
Total do Documento:						R\$ 17.051,54

Entrada: 2023/000056 Data: 26/06/2023 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 1678871 - NOTA FISCAL - 2023NE000192 - EMPENHO - 0005718-60.2021.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002630 - PECAS ESPECIFICAS CONSUMO IMEDIATO	.	UN	115610139	1	R\$ 427,33	R\$ 427,33
Total do Documento:						R\$ 427,33

Entrada: 2023/000057 Data: 14/06/2023 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 457 - NOTA FISCAL - 2023NE000354 - EMPENHO - 0007591-61.2022.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL Período: 01/06/2023 a 30/06/2023
U.G.: 070016 - TRE - MS
Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001466 - PECAS DE MANUTENCAO PARA APARELHOS DE CONDICIONADOR DE AR - IMEDIATO-	.	UN	115610125	2	R\$ 2.428,59	R\$ 4.857,18
Total do Documento:						R\$ 4.857,18

Entrada: 2023/000058 Data: 23/06/2023 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 461 - NOTA FISCAL - 2023NE000354 - EMPENHO - 0007591-61.2022.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001466 - PECAS DE MANUTENCAO PARA APARELHOS DE CONDICIONADOR DE AR - IMEDIATO-	.	UN	115610125	1	R\$ 224,51	R\$ 224,51
Total do Documento:						R\$ 224,51

Entrada: 2023/000060 Data: 26/06/2023 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 7076714 - NOTA FISCAL - 2023NE000411 - EMPENHO - 0003983-21.2023 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002923 - FIO DENTAL REFIL 400M	.	RL	115610110	150	R\$ 32,31	R\$ 4.846,50
Total do Documento:						R\$ 4.846,50
Total do Almoxarifado:						R\$ 37.429,15
Total Geral:						R\$ 37.429,15



Relação de Entradas no Período - Por Fornecedor

Período: 01/06/2023 a 30/06/2023

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

U.G.: 070016 - TRE - MS

Item	Material	Nº Processo	Nº Empenho	Qtde.	Valor Bruto Atual
Fornecedor: 0000004008 - JL VIDROS E ACABAMENTOS EIRELI					
1	CONDICIONADOR DE AR SPLIT - TIPO PISO-TETO 36.000 BTU INVERTER 220V MONOFASICO PHILCO		2023NE000069	3	19.493,94
2	CONDICIONADOR DE AR TIPO CORTINA DE AR		2023NE000069	5	4.489,90
Total do Fornecedor:					23.983,84

Fornecedor: 0000004009 - TAMTEX

1	COLETE BALISTICO NIVEL III-A TAMANHO G		2023NE000377	2	2.960,00
2	COLETE BALISTICO NIVEL III-A TAMANHO M		2023NE000377	2	2.506,00
3	COLETE BALISTICO NIVEL III-A - TAMANHO P		2023NE000377	2	2.196,00
Total do Fornecedor:					7.662,00

Total de Materiais por U.G.: 5
Total de Materias por Órgão: 5
Total de Materiais: 5
Quantidade total de bens: 14

Total por U.G.: 31.645,84
Total por Órgão: 31.645,84
Total Geral: 31.645,84